



TOOMAS

Estonia Teater kutsub lapsi kirjutama!

Koolivaheajal kutsub Estonia Teater kõiki lapsi vaatama "Kevadet", populaarset muusikali, mille Oskar Lutsu teose põhjal on loonud Ülo Vinter ja lavastanud Sulev Nõmmik. Ja mitte niisama vaatama, vaid ka sellest kirjutama. Kõige toredam oleks, kui kirjutataks lihtsalt sellest, mis etenduses kõige rohkem meeldib (või ei meeldi) – see oleks siis midagi etenduse arvestuse taolist. Kuid kirjutada võiks ka muust. Näiteks: lava–"Kevade" erinevused raamatust; rahvuslik teema "Kevade"–lavastuses; kool lava–"Kevades" ja minu kool; missugune osatäitja meeldib mulle lavastuses kõige enam ja miks.

Kirjatööd palume saata hiljemalt 14. jaanuariks 1995 Estonia Teatrisse (Estonia Teater, Estonia pst 4, Tallinn EE0105, "Kevade"), nende lõppu lisada autori täielik nimi ja täpne aadress (kui on, siis ka telefon). Kirjandit vaatab läbi Žürii eesotsas Ellen Niiduga. 21. jaanuaril kell 12 antakse teatri Talveaias üle auhindad, mille eest hoolditavad Arno Tali Sihtasutis, "Kalevi" kondiitri- ja Estonia Teater. Väga hea hinnangu osaliseks saanud kirjutis avaldatakse ajalehes "Meie Meel".

"Kevade" etendused toimuvad 3., 4., 6. ja 7. jaanuaril kell 12. Kaasa tee-

*Õpetaja Laur — Voldemar Kus
Arno Tali — Jaak Jõekallas.*

Lõppes õppekavade konkurss

Viljandi Kultuurikolledžis lõppes uue, laste ja noorte loomise eriala õppekavade konkurss. Žürii (Ene–Mall Vernik, Ima, Mai Sarnet, Maria Teivelaur, Marion Bobkov, Enn Sigis esitatud viit tööd ning kaalus põhjalikult uue eriala sidust tänases Eestis.

Esimese ja teise preemia väärilisi töid ei leitud. Kolmas (1000 kr) anti kolledži vanemõpetaja Tiiu Männiste õppekavale. Žürii otsustas välja anda ka kaks ergutusauhindu (à 300 kr) kolledži vanemõpetaja Elle Are ning Tallinna Pedagoogikakooli magistrand Lemmi Einmaa–Kaseorg.

Kinnitanud nimetatud eriala olulisust, otsustas žürii teha dele nõuetele vastava õppekava Avatud Hariduse Liidu otsuse "Tõru" tegevdirektorilt, pedagoogikakandidaat Reet Vastikult.

risma või Airi Udras — Teele, Alar Haak või Jaak Jõekallas — Arno, Rostislav Gurjev või Kalju Karask — Köster, Voldemar Kuslap või Rein Taidla — õpetaja Laur.

"Õpetajate Lühif" XII '94 EN